

ROZPOCZĘŁA SIĘ II EDYCJA SZKOŁY LIDERÓW MIASTA CIESZYNA

Pałeczki przekazane!


Norway
grants

3 marca w murach Urzędu Miejskiego w Cieszynie odbyło się oficjalne zamknięcie I Szkoły Liderów Miasta Cieszyna i otwarcie II edycji programu. Absolwenci pierwszej tury Szkoły zaprezentowali swoje rekomendacje rozwoju Cieszyna przedstawicielom władz miasta, zaproszonym gościom oraz uczestnikom drugiej edycji.

Absolwenci I edycji Szkoły Liderów Miasta Cieszyna zakończyli cykl warsztatów wzmacniających kompetencje leaderskie, wśród których znalazły się takie aktywności jak: trening leaderski „ja w zespole” oraz „ja jako lider/liderka”, komunikacja w oparciu o style zachowań DISC, zarządzanie zmianą oraz wystąpienia publiczne. Uczestnicy wzięli również udział w sesjach miejskich dotyczących diagnozowania potrzeb, badań interesariuszy, określania wizji i celów oraz przekładania tego na konkretne działania. W efekcie szkoleń osoby biorące udział w programie opracowały rekomendacje rozwoju Cieszyna, które dotyczyły następujących obszarów:

- atrakcyjne i bezpieczne przestrzenie i tereny zielone oraz miejsca przeznaczone dla dzieci i młodzieży,
- rozwój osobisty dzieci i młodzieży w Cieszynie,
- turystyka i promocja Cieszyna.

Wśród grona 13 absolwentów I Szkoły Liderów Miasta Cieszyna znaleźli się: Izabela Brachaczek, Joanna Buzek, Bogusław Dziadzia, Magdalena Grala, Robert Hubczyk, Irena Fluder-Kudzia, Natalia Kasza, Stefan Mańka, Sylwia Pałowska, Agata Rucka, Anna Syrokosz, Agnieszka Tomaszko i Anna Żertka-Bednarek. Z sylwetkami uczestników można zapoznać się na profilu Fundacji Szkoła Liderów na Facebooku: www.facebook.com/szkolaliderowpl

Swoją przygodę w II edycji rozpoczęło 16 osób: Mariusz Andrukiewicz, Małgorza-



phot. JK

ta Bryl-Sikorska, Bogusław Bujok, Janina Cichomska, Ewelina Juszyńska, Stanisław Kawecki, Janusz Mendera, Agata Nowakowska, Natalia Piksa, Żaneta Pilorz, Paweł Przybyło, Ewelina Pustówka, Katarzyna Skotnicka, Petra Slováček Rypienová, Sylwia Szczepańska i Monika Szlauer. Po pierwszej sesji miejskiej, która odbyła się w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, uczestnicy II edycji wyjechali do Szczyrku, gdzie wzięli udział w dwudniowych warsztatach leaderskich.

Jesienią do programu przystąpi kolejna, ostatnia grupa Szkoły Liderów Miasta

Cieszyna. Zachęcamy do śledzenia komunikatów dotyczących rekrutacji!

Szkoła Liderów Miasta Cieszyna realizowana jest przez Fundację Szkoła Liderów. Celem programu jest rozwój kompetencji i świadomości leaderskiej wśród osób działających na rzecz miasta Cieszyna. Przedsięwzięcie jest częścią projektu „Cieszyn – miasto samowystarczalne”, finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny”. ♦

AB



Absolwenci I Szkoły Liderów Miasta Cieszyna, fot. mat. pras.



Uczestnicy II Szkoły Liderów Miasta Cieszyna, fot. mat. pras.